
1 

 

PC - Lenovo ThinkCentre 1 Gbxxxxxxxxxxit /8GB/256GB 

SSD/Integrated/Tiny/Win10 Pro  PN: 1xxxxxxxxxxxxxxxxx Gbit  

Procesor 1 Gxxxxxxxxxxxxbit  

Výkonnost procesoru: 1xxxxxxxbodů v benchmarku Passmark CPU Mark 
(http://cpubenchmark.net/cpu_list.php) 

Paměť  

Velikost operační paměti: min. 8 GB  
Typ operační paměti: DDR4 

Úložiště  

Počet pevných disků: 1 

Typ disků: SSD  

Velikost pevného disku: 256 GB  

Zobrazení a grafika, zvuk 

Integrovaná grafická karta 
Rozhraní: HDMI 
Zvukový výstup a vstup 

Síť a komunikace  

Typ síťové karty: 1 Gbit/s RJ45 

Rozhraní/porty  

Počet předních portů USB: 2 
Počet zadních portů USB: 4 
Verze USB 2ks USB 3.2 Gen 1, ostatní stačí 2.0 
Audio vstup/výstup 

Operační systém (OS):  

Předinstalovaný Windows 10 Pro (64 bit) OEM - česká jazyková lokalizace.  
Dodaný hardware musí plně podporovat nejaktuálnější verzi OS tj. 21H2 

Fyzické charakteristiky a napájení  

Napájení: 230V (zdroj může být zvlášť tj. mimo vlastní počítač) 

Využití PC: kancelářská práce 

Typ PC: provedení tzv. SLIM/TINY/apod. umožňující případné umístění na zadní 
stranu monitoru. Maximální rozměry počítače 40 mm x 200 mm x 200 mm.  

http://cpubenchmark.net/cpu_list.php


2 

 

Ostatní: 
USB klasická klávesnice s numerickou částí  
USB optická nebo laserová myš s rolovacím kolečkem 

PC musí podporovat funkci Wake-On-Lan (probuzení po síti) a Secure Boot. 

Všechny dodané počítače musí být stejné (stejný typ, model atd.) 

Počet kusů: 10 ks  

 

Monitor 27“ 1xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Gbit 1xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Gb 

Doba odezvy: 5 ms 

Jas: min. 250 cd/m2  

Nativní rozlišení: 1920 x 1080 (FullHD) 

Širokoúhlý displej: Ano 

Úhlopříčka obrazovky: 27“  

Typ panelu: 1xxxxxxxxxxx 

Vstupy: VGA + HDMI 

Zabudované reproduktory 

Monitory musí mít ze zadní strany možnost přimontovat případný držák PC. 

Ke každému monitoru bude dodán HDMI propojovací kabel pro připojení k 
počítači. 

Počet kusů: 10 ks 

 

Environmentální parametry PC, notebooků a monitorů 

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 

certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy 

Star min. 6.1. 

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná.  



3 

 

Na veškeré dodané zboží požadujeme záruku min. 2 roky. 

 

Všechna PC a notebooky musí být dodány včetně platné licence 
požadovaného operačního systému.  

Licence musí být originální, nikdy nepoužité na jiném zařízení (ne tzv. druhotné 
licence). Licence musí pocházet z oficiálních distribučních kanálů fy Microsoft a 
výrobce musí být oprávněn tyto licence instalovat (prodejce doloží). 

Musí se jednat o nové, nikdy nepoužité (nerepasované) zboží. Zboží musí 
pocházet výhradně z české distribuce. U počítačů požadujeme možnost 
dohledání dle sériového čísla na stránkách výrobce. 

 

Níže uvedená doložka bude součástí kupní smlouvy: 

 

Odstoupení od smlouvy pro porušení smlouvy podstatným způsobem 
 

Smluvní strany dle ustanovení § 2001 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

sjednávají obsah porušení smlouvy podstatným způsobem, které zakládá oprávnění odstoupit 

od smlouvy  s právním následkem zrušení smlouvy od počátku takto: 
 

1. Dodání softwarového vybavení bez platných licencí je podstatným porušením 

smlouvy prodávajícím. Platnost licence se posuzuje dle licenčního ujednání – 

licenčních podmínek oprávněného poskytovatele licence.  
 

2. Porušení této povinnosti prodávajícím zakládá kupujícímu právo odstoupení od 

smlouvy a uplatnění náhrady způsobené škody po prodávajícím, včetně škody, která 

by mohla být v budoucnu uplatněna vůči kupujícímu třetími osobami. Kupující je 

oprávněn od smlouvy odstoupit ve lhůtě do 3 let od doby, kdy porušení této povinnosti 

zjistil a nejpozději do 10 let od uzavření smlouvy.  
 

3. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku, v důsledku toho zanikají v 

rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. 
 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 

prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po 

odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

 
 


